证券代码：601997    证券简称：贵阳银行    公告编号：2018-030

贵阳银行股份有限公司

关于非公开发行优先股申请获得中国证监会核准的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

贵阳银行股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到中国证券

监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《关于核准贵阳

银行股份有限公司非公开发行优先股的批复》（证监许可〔2018〕1349

号），核准公司非公开发行 5,000 万股优先股。该批复自核准发行之

日起 6 个月内有效。

公司及本次非公开发行优先股保荐机构的情况如下：

一、发行人

名称：贵阳银行股份有限公司

法定代表人：陈宗权

联系人：李虹檠、梁浩

住所：贵州省贵阳市云岩区中华北路 77 号

联系电话：0851-86859036

联系传真：0851-86858567

二、保荐机构

名称：中信建投证券股份有限公司

法定代表人：王常青

保荐代表人：闫明庆、贺星强

项目协办人：刘实

经办人员：吕晓峰、郭瑛英、石啸、郑成龙、潘庆明、高旭东、

赵彬彬、张芸维

住所：北京市朝阳区安立路 66 号 4 号楼

联系人：郭严、万剑飞

电话：010-85130466

传真：010-85130542

公司董事会将按照相关法律法规、中国证监会等监管机构有关批

复的要求及公司股东大会的授权，办理本次非公开发行优先股的相关

事宜，并将依法履行相应的信息披露义务。

特此公告。

贵阳银行股份有限公司董事会

                          2018年 9 月 5 日